平成 27年５月 14日

各 位

                                会 社 名 三菱製紙株式会社

                                代表者名 取締役社長 鈴木 邦夫

                                （コード番号 3864 東証 第一部）

                                問合せ先

                                上席執行役員経理部長 首藤 正樹

                                      （電話 03-5600-1407）

特別損失（個別決算）の計上に関するお知らせ

当社は平成 27 年３月期（平成 26 年４月１日～平成 27 年３月 31 日）の個別決算において、下記の

通り特別損失を計上することとなりましたので、お知らせいたします。

記

１．特別損失の内容
   当社が出資する関係会社への出資金のうち、連結子会社である三菱ペーパーホールディング（ヨ
  ーロッパ）GmbHの純資産が低下していることから、関係会社出資金評価損 2,807百万円を計上い
  たします。

２．今後の見通し

 当該関係会社出資金評価損は、個別決算において計上されるものであり、連結決算においては

消去されるため、連結業績への影響はありません。

以  上